Российская Федерация
Самарская область
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]___________№   _____

	О внесении изменений и дополнений в Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель  Самарской области, утвержденную постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от          4 июня 2018г. № 1412 (в редакции от 26 октября 2021г.)

[bookmark: sub_1]
В соответствии Приказом министерства промышленности и торговли Самарской области от 17.06.2019 № 87-п «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  городского округа Кинель Самарской области», протоколом собрания рабочей группы  по рассмотрению предложений о внесении изменений и дополнений в схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области от 19.03.2021г  № 2,   руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в  Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области, утвержденную  постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 4 июня 2018г. № 1412 (в редакции от 26 октября 2021г.),  следующие дополнения:
1.1. Дополнить Схему строками  2.25, 4.11 в редакции  согласно Приложению № 1  к настоящему постановлению;
1.2. Строки 1.21-1.22, 1.53-1.64, 1.82, 1.94, 5.5 изложить в редакции согласно Приложению № 2 к настоящему постановлению

         2. Официально опубликовать  настоящее постановление.
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
         4. Направить  надлежащим  образом  заверенную  копию  настоящего  постановления и Схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского округа Кинель Самарской области с внесенными изменениями в  Министерство   промышленности и торговли  Самарской области в течение 5 рабочих дней  после принятия настоящего постановления.
5. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.Главы городского округа	    	                                         А.А. Прокудин

Афанасьева 61031

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 1
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         городского округа Кинель
                                                                                    Самарской области
                                                                                    __________ № _____

	2.25
	г. Кинель, пересечение улиц Светлая и Промышленности
	Договор на
размещение НТО

н 1: X – 2205286.6276;
Y – 390015.5796
н 2: X – 2205288.4281;
Y – 390013.1800
н 3: X – 2205290.8277;
Y – 390014.9804
н 4: X – 2205289.0272;
Y – 390017.3801
	63:03:0206005
	4
	павильон
	не сезонный
	Непродовольственнные
товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок,
государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	4.11
	г.Кинель,
ул. Промышленная, напротив СЛК
	Договор на
размещение НТО
	н 1: X – 391666.77; Y – 2204061.67
н 2: X – 391660.92;Y – 2204069.79
н 3: X – 391677.15; Y – 2204081.48
н 4: X – 391682.99; Y – 2204073.36
	63:03:0211002
	200
	павильон
	Не сезонный
	Обществен ное
 питание
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок,
государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

.»

                                                                                           ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
                                                                                         к постановлению администрации
                                                                                         городского округа Кинель
                                                                                    Самарской области
                                                                                    __________ № _____

	1.21
	г.Кинель,
ул.Октябрьская,  в районе   д.  № 62
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 6702.93; Y – 18089.73
н 2: X – 6701.63; Y – 18093.51
н 3: X – 6696.90; Y – 18091.89
н 4: X – 6698.20; Y – 18088.11
	63:03:0212002
	20
	объект
 мобильной торговли
	Сезонный
	Продовольственнные
товары
(овощи,  бахчевые культуры, фрукты)
	Не используется
	с 15 мая по 31 октября
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	1.22
	п.г.т. Усть-Кинельский,                     ул. Шоссейная, 80, площадка ДРСУ
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 11177.83; Y – 13692.92
н 2: X – 11175.37; Y – 13693.34
н 3: X – 11174.69; Y – 13689.40
н 4: X – 11177.15; Y – 13688.98
	63:03:0301005
	10
	Киоск
	Сезонный
	Продовольственнные
товары
(овощи,  бахчевые культуры, фрукты)
	Не используется
	с 15 мая по 31 октября
	Земельный участок,
государственная
собственность
 на который
не разграничена.
Администрация
г.о. Кинель

	1.53
	г. Кинель,
ул. Советская,  46 б
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 7081,32; Y – 18397,69
н 2: X – 7080,53; Y – 18401,62
н 3: X – 7078,57; Y – 18401,22
н 4: X – 7079,36; Y – 18397,30
	63:03:0213008
	36
	киоск
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.54
	г. Кинель,
 ул. Некрасова,  63 а
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 5576,50; Y – 18433,06
н 2: X – 5575,42; Y – 18436,92
н 3: X – 5573,02; Y – 18436,24
н 4: X – 5574,09; Y – 18432,39
	63:03:0212018
	44
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.55
	г.Кинель,
ул.Октябрьская, 54 а
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 6797,35; Y – 17889,92
н 2: X – 6795,87; Y – 17893,64
н 3: X – 6794,01; Y – 17892,90
н 4: X – 6795,49; Y – 17889,18
	63:03:0213008
	26
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.56
	п.г.т. Усть-Кинельский,
ул. Спортивная, 17 а
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 10736,47; Y – 13226,20
н 2: X – 10734,51; Y – 13226,59
н 3: X – 10733,73; Y – 13222,28
н 4: X – 10735,69; Y – 13222,28
	63:03:0301015
	24
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.57
	п.г.т. Алексеевка,
ул. Чапаевская, 60 а
	Договор на размещение НТО
	  н 1: X – 9923,46; Y – 9092,83
н 2: X – 9922,03; Y – 9094,24
н 3: X – 9919,22; Y – 9089,99
н 4: X – 9920,65; Y – 9089,99
	63:03:0401005
	24
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.58
	п.г.т. Алексеевка,
ул. Куйбышева, 2б
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 8503,64; Y – 8353,56
н 2: X – 8500,11; Y – 8355,44
н 3: X – 8499,17; Y – 8353,68
н 4: X – 8502,70; Y – 8351,80
	63:03:0401026
	48
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.59
	п.г.т Алексеевка,                           ул. Невская, 19 г
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 9469,72; Y – 7791,89
н 2: X – 9465,90; Y – 7793,08
н 3: X – 9465,30; Y – 7791,18
н 4: X – 9469,12; Y – 7789,98
	63:03:0401012
	40
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.60
	пгт.Усть-Кинельский, ул.Шоссейная, 62А
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 11288,50; Y – 14590,24
н 2: X – 11284,57; Y – 14589,47
н 3: X – 11284,47; Y – 14589,96
н 4: X – 11283,90; Y – 14592,91
 н 5: X – 11283,80; Y – 14593,40
н 6: X – 11287,73; Y – 14594,17
	63:03:0301010
	16
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.61
	пгт.Алексеевка, ул.Невская, 15Б
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 9620,25; Y – 8161,27
н 2: X – 9618,07; Y – 8158,20
н 3: X – 9616,01; Y – 8159,62
н 4: X – 9618,19; Y – 8162,69
	63:03:0401012
	9
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.62
	пгт.Алексеевка, ул.Ульяновская, 13А
	Договор на размещение НТО
	63:03:0401014:1015
	63:03:0401014
	24
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.63
	г.Кинель, ул.Украинская, 30Г
	Договор на размещение НТО
	63:03:0211013:1382
	63:03:0211013
	21
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация г.о. Кинель

	1.64
	г.Кинель, ул.Октябрьская, 63Г (на привокзальной площади, около пиццерии)
	Договор на размещение НТО
	63:03:0213008:52
	63:03:0213008
	10
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.82
	г. Кинель, ул. Крымская, в районе магазина "Оптика"
	Договор на размещение НТО
	н 1: X – 5290,36; Y – 18854,87
н 2: X – 5289,64; Y – 18856,74
н 3: X – 5285,90; Y – 18855,31
н 4: X – 5286,62; Y – 18853,44
	63:03:0212049
	44
	павильон
	Не сезонный
	Продовольственные товары
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	1.94
	п.г..т Усть-Кинельский,
п. Студенцы,
ул. Полярная
	Договор на
размещение НТО
	н 1: X –396167.03; Y –2204002.21
н 2: X – 396174.03  Y – 2204001.96
н 3: X –396174.32; Y –2204009.96
н 4: X – 396167.32; Y – 2204010.21
	63:03:0302001
	56
	павильон
	не сезонный
	Продовольственнные
товары
	не используется

	на 5 лет
	Земельный участок,
государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

	5.5
	г.Кинель, ул.Октябрьская, 66а, в районе привокзальной площади
	 Договор на размещение НТО
	63:03:0212008:549
	63:03:0212008
	24
	павильон
	Не сезонный
	Бытовое обслуживание
	Не используется
	на 5 лет
	Земельный участок, государственная собственность на который не разграничена. Администрация
г.о. Кинель

.»